[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 01 » февраля 2013 года

	№ 10

	пос. Горняцкий

	О проведении контрольных мероприятий по проверке исполнения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг (выполнение  работ)

В соответствии с постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 16 декабря 2011 г. № 136 «О порядке  организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Горняцкого сельского поселения»,
1. Провести внеплановое контрольное мероприятие по проведению проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на содержание МБУК  «Горняцкая клубная система»  Горняцкого сельского поселения за второе полугодие 2012 года в рамках выполнения муниципального задания с 04.02.2013 года по 07.02.2013года.
2. Утвердить состав рабочей группы по осуществлению контрольного мероприятия согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Ответственным за проведение контрольного мероприятия назначить начальника отдела экономики и финансов - Багаеву С.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Горняцкого
сельского поселения

                     О.П.Снисаренко
верно:
ведущий специалист                                                                    А.М. Ветохина

Приложение к распоряжению
Администрации Горняцкого
сельского поселения

от «01» февраля  2013 года № 10
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по проведению проверки целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на содержание МБУК «Горняцкая клубная система» Горняцкого сельского поселения в рамках выполнения муниципального задания
Председатель рабочей группы:
	Багаева
Светлана Александровна
	-
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения

	Члены рабочей группы:

	Лысенко

Ольга Викторовна

	-
	главный бухгалтер отдела экономики и финансов

	Бондаренко

Оксана Анатольевна
	-
	специалист первой категории отдела экономики и финансов

Ведущий специалист                                                                           А.М. Ветохина